Edital nº 89/2008

Prezados (as) Professores (as),

 A Pró-Reitora de Graduação do Centro Universitário Metodista, do IPA,

no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação do resultado final do

Processo Seletivo Docente, referente ao Edital nº. 70/2008.

A data de divulgação foi prorrogada para o dia 30 de junho de 2008,

nesta data a lista dos (as) candidatos (as) selecionados estará disponível no site

da Rede Metodista de Educação do Sul.

Porto Alegre, 23 de junho de 2008.

Prof. Drª. Regina Magna Bonifácio de Araújo
Pró-Reitora de Graduação